

ROZPOČET - REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY GOA SEDLČANY - INVESTIČNÍ PROSTŘEDKY

P	Povrchy	měrná jed	množ	cena/MJ	Cena celkem	DPH (%)	Cena s DPH	obrázek	příklad
	výmalba z malířských směsí disperzní, včetně penetrace, malba dvojnásobná - bílá barva	m2	134	140	18 760,00 Kč	21	22 699,60 Kč		
	výmalba z malířských směsí disperzní, včetně penetrace, malba trojnásobná - černá barva	m2	30	198	5 940,00 Kč	21	7 187,40 Kč		
	odstranění maleb škrábáním	m2	91	80	7 280,00 Kč	21	8 808,80 Kč		
	demontáž podlahy z PVC a koberce včetně demontáže soklové lišty	m2	73	95	6 935,00 Kč	21	8 391,35 Kč		
P1	povlaková krytina z PVC -třída zátěže 43, nášlap minimálně 0,7, vyrovnávací stěrka materiál včetně dodávky a montáže - např. Fatra Novoflor Extra Grit 2470-58	m2	73	1210	88 330,00 Kč	21	106 879,30 Kč	#VALUE!	
	soklové lišty pro PVC včetně nalepeného PVC - dodávka a montáž	bm	27	240	6 480,00 Kč	21	7 840,80 Kč		
P2	keramický obklad - vnitřní, obklad hladký bílý 200/600 do flexibilního tmelu, plocha 1200x1800mm, včetně spárování, včetně přípravy podkladu pod obklady a včetně penetrace - dodávka a montáž	m2	2,2	1480	3 256,00 Kč	21	3 939,76 Kč		
P3	akustický pohltivý panel lepený na stěnu bílý lamelový dřevěný nebo panel z akustické pěny opatřený textilií ve světlých pastelových barvách tl.50-60mm - včetně montážní sady - dodávka a montáž	m2	12	2680	32 160,00 Kč	21	38 913,60 Kč	#VALUE!	
	přesunutí 1 radiátoru o 250mm výš a nátěr topení černou barvou - dodávky a montáž	kus	1	8300	8 300,00 Kč	21	10 043,00 Kč		
P	Povrchy - cena celkem				177 441,00 Kč		214 703,61 Kč		
T	Truhlářské výrobky	měrná jed	množ	cena/MJ	Cena celkem	DPH (%)	Cena s DPH	obrázek	příklad
T1	pódium - materiál včetně dopravy - viz detail 1 - dodávka a montáž	m2	14,16	3520	49 843,20 Kč	21	60 310,27 Kč		
T	Truhlářské výrobky - cena celkem				49 843,20 Kč		60 310,27 Kč		
S	Stavební část	měrná jed	množ	cena/MJ	Cena celkem	DPH (%)	Cena s DPH	obrázek	příklad
S1	demontáž umyvadla včetně sifonu a baterie	kus	1	900	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč		
S2	odsekání vnitřních obkladů	m2	3	270	810,00 Kč	21	980,10 Kč		

S3	nové umyvadlo - šířka 550, Jika Mio včetně chromovaného sifonu, montážní sady a pákové baterie, umyvadlový vtok clic-clac celochrom dodávka a montáž	kus	1	6800	6 800,00 Kč	21	8 228,00 Kč		
S4	Úprava vodovodního a kanalizačního potrubí pro umyvadlo včetně vývodů pro	bm	2	1600	3 200,00 Kč	21	3 872,00 Kč		
S	Stavební část - cena celkem				11 710,00 Kč		14 169,10 Kč		

P	Povrchy - cena celkem				177 441,00 Kč	21	214 703,61 Kč		
T	Truhlářské výrobky - cena celkem				49 843,20 Kč	21	60 310,27 Kč		
S	Stavební část - cena celkem				11 710,00 Kč	21	14 169,10 Kč		

	Cena rekonstrukce a dovybavení učebny				238 994,20 Kč	21	289 182,98 Kč		
--	---------------------------------------	--	--	--	---------------	----	---------------	--	--